Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа № 29 (МКОУ ООШ № 29)

(Адрес юридический и фактический: 301628 Россия, Тульская область, Узловский район,

д.Ракитино, д.17а; mailto:school29.uzl@tularegion.org, тел.: 8(487)31-9-71-30)

ПРИКАЗ

17.01.2024                                                                                                                        № 2-д

О проведении в МКОУ ООШ № 29

Года защитника Отечества и мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в

Великой Отечественной войне 1941 -1945 годов

         Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31 июля 2023 года №

568 «О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов» и в соответствии с Распоряжением правительства

Российской  Федерации от 17 мая 2024 года № 11174-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2025 году в МКОУ ООШ № 29 Год защитника Отечества.

           2. Утвердить План основных мероприятий, посвященных 80-й годовщине  Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее План) (приложение).

           3. Бурлаковой С.С., заместителю директора по УВР:

           3.1. разработать Планы основных мероприятий, посвященных 80-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в МКОУ ООШ № 29 в срок до

20.01.2025 и разместить на сайте организации;

           3.2. обеспечить участие всех категорий участников образовательных отношений в

мероприятиях, предусмотренных Планом.

             4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

директор:                                                                                   В.И.Шолина

mailto:school29.uzl@tularegion.org

		2025-01-24T15:06:44+0300
	Шолина Валентина Иосифовна